
 

 COMUNE   DI   SCIGLIANO 

    (Provincia  di  Cosenza) 
                

 

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL      
 

 

                                             

AREA AMMINISTRATIVA -  FINANZIARIA 
 

 

                                    

 

ORIGINALE/COPIA     
   

        

                                                                      

                                                           OGGETTO:   
 

 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il D. Lgs. n° 267/2000 e s.m.i. e la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i; 
 

 

VISTI lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
 

VISTO in particolare , l’art. 107 del D. Lgs. n° 267/2000 e, dato atto che con Decreto Sindacale nn. 

01 e 02 del 03/06/2014 è stato conferito al sottoscritto l’incarico di Responsabile di P.O. dell’Area 

Amministrativa e Finanziaria;  
 

VISTO il Regolamento sugli Uffici e servizi approvato con delibera di G.C. n. 42 del 11.06.2012;  
 

RITENUTO di dover provvedere preliminarmente all’assunzione formale dell’impegno spesa per 

la fornitura di un nuovo NAS e di un nuovo Hard-Disk del tipo solido per il pc dell’Ufficio 

Amministrativo-Finanziario, nei limiti di quanto previsto dall’art. 163 comma 5° del D. Lgs n. 

267/2000, in quanto quelli in essere risultano essere vetusti e mal funzionanti, per un efficiente ed 

efficace funzionamento dei Servizi comunali; 
 

 

DATO atto che tale fornitura rientra tra quelle effettuabili in economia ai sensi dell’art. 4 e/o 5 

comma 1 del vigente Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 06.06.2002; 
 
 

CONSIDERATO che la fornitura può essere affidata a trattativa privata ai sensi dell’art.6 comma 1 

del vigente Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
 
 

CONSIDERATO che dopo una indagine di mercato e una attenta valutazione delle offerte, la 

migliore, per la fornitura di cui trattasi è quella della ditta On-Site Service di Luigi Maida, con sede 

in Via XX Settembre, 337, San Fili (CS) partita IVA 02350430787; 
 
 

DATO ATTO che per questa procedura è stato acquisito il CIG che risulta essere Z61276B162; 
 
 

RITENUTO che occorre provvedere ad impegnare la somma complessiva di €. 402,60 (IVA, 

trasporto e istallazione compresi) sul Cap. 1046 UEB  0102103 del bilancio c.e.; 

 

 
 

 

SERVIZIO: STATO CIVILE - ANAGRAFE 

 

 

56 
 

04.03.2019 
  
 

 

 

DETERMINAZIONE N°  16 
 

DEL    04  Marzo  2019 

 

Autorizzazione, Impegno di spesa per fornitura di un 

NAS e di un Hard-disk solido  alla Ditta On-Site Service 

di Luigi Maida - CIG: Z61276B162. 
 



Dato atto  ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000, della regolarità 

tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, e della regolarità contabile e copertura della spesa impegnata il cui parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento;  

 

 

Dato atto del rispetto delle disposizioni di cui all’art. 3 del D. Lgs. n. 136 del 13.08.2010; 
 

Visto il T. U. E. L. n° 267/2000;                                              

 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

 

Di impegnare la somma di €. 402,60 (IVA, trasporto e istallazione compresi) per la fornitura di un 

nuovo NAS e di un nuovo Hard-Disk del tipo solido per il pc dell’Ufficio Amministrativo-

Finanziario, nei limiti di quanto previsto dall’art. 163 comma 5° del D. Lgs n. 267/2000, in quanto 

quelli in essere risultano essere vetusti e mal funzionanti, per un efficiente ed efficace 

funzionamento dei Servizi comunali, presso la ditta On-Site Service di Luigi Maida, con sede in Via 

XX Settembre, 337, San Fili (CS) partita IVA 02350430787; 
 
 
 

Di imputare la spesa di € 402,60, (IVA, trasporto e istallazione compresi), sul Cap. 1046 UEB 

0102103 del bilancio c.e., in fase di formazione e sufficientemente disponibile; 

 

Dare atto,  ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000, della regolarità 

tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa; 

 

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per i provvedimenti 

di competenza.  

 

                                                                                                          Il Responsabile del Servizio  

(F.to Geom. Carmine LIGOTTI) 

 

 

 

 





VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  (attestante  la  copertura  finanziaria) 

 
(art. 49  T.U.E.L.  approvato con D. L.gs n° 267/2000)  

 

  

S E R V I Z I O    F I N A N Z I A R I O 

 

VISTO    PER  LA  REGOLARITA’  CONTABILE   (attestante  la  copertura  finanziaria)           

 

sulla   DETERMINAZIONE    DI    IMPEGNO   DI   SPESA    N°   16  DEL   04/03/2019  

 

Adottata  dal Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO in  data  04/03/2019 

 

 

lì,    04/03/2019                                                                          Il Responsabile del Servizio   

/                                      F.to  Carmine LIGOTTI/ 

 

 

IL  VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  attestante la copertura finanziaria NON 

viene concesso per la seguente motivazione:  

 

 

                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                          
                                              

 

 
  La presente Determinazione è conforme all’originale e si rilascia per uso amministrativo. 

 

                                                                                                               Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                       Carmine LIGOTTI   

 

 

La presente determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio on-line  per 15 gg.  

Consecutivi. =                           

 

Li, ____________                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                      Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                F.to   Pane Michele 

 

  
 


